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{eon Restaurante Helmut und Gilda Teniz
Speisekarte
https://speisekarte.menu

Aachener StralRe 15, Ubach-Palenberg, Germany
(+49)0245145853,(+49)245145853

Das Restaurant aus Ubach-Palenberg bietet 70 verschiedene Gerichte und Getrénke auf der Speisekarte zu
einem durchschnittlichen Preis von 5 € an. Wenn Du in Eile bist und es schnell gehen muss, erhéltst Du im Leon
Restaurante Helmut und Gilda Lentz aus Ubach-Palenberg feine Fast-Food Meniis so wie Du es magst in
kurzer Zeit fur Dich zubereitet, und natirlich solltest Du auch die leckeren Burger probieren, zu denen Beilagen
wie Pommes, Salate oder Wedges angeboten werden.




feon festaurante Helmut und Gilda fentz 5§, %

Pizza classic klein

MAILAND

10 meistbestellte gerichle

PIZZABROTCHEN

Dip-sauce
MEXIKANISCH

Starters & salads

SALAMI

Side orders

HAUSDRESSING

Wiirste & snacks

BOCKWURST

fingerfood

FRITTEN KLEIN

Speisen

FRITTEN GROSS

Sofen

PFEFFERSOSSE

German special

BRATKARTOFFELN

Guros spezialitit

GYROS METAXA UBERBACKEN

$7.6

$3.3

$9.8

$6.5

$2.2

$2.2

$2.2

$3.3

$9.8

Anitpasti

CAFE DE PARIS $8.7
MAILANDER $8.7

Pizza - junior g 22cm

MYKONOS $8.7
ITALIENISCHER SALAT $6.5
[ ] om 00 °

Spezialitiiten vom drehspief
GYROS, $8.7
Rinderbraten

"SAUERBRATEN” $10.9
SALATTELLER NIZZA $7.6
CHEFSALAT, $9.8

Vorapeisen

CAMEMBERT $5.4
GEFULLTE CHILISCHOTEN $8.7
Burgers

CHEESEBURGER $4.3
HAMBURGER $4.3

Feischaericht

GRILLTELLER $14.1
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HAHNCHEN-NUGGETS

Gyroa

PITTABROT MIT GYROS,
GYROS

Deutsche spezialiiit

BRATWURST
CURRYWURST

Schweine-filet

SCHWEINEFILET SCHONE
GARTNERIN,

RATSFLLET

Trische champignons
... EINFACH GEBRATEN
... PROVENCE MIT ZWIEBEL

MAFIOSO,

...JEDE WEITERE BEILAGE ZU DEN

PIZZEN WIR JEWEILS 1,00 EURO
ZUSATZLICH BERECHNET

Beilagen
SPEZIALSOSSE

KARTOFFELKROKETTEN
SALATSOSSE

Snacks

BAMI HAPPEN
BRATROLLE SPEZIAL
BRATROLLE

$3.3

$4.3
$8.7

$2.2
$3.3

$14.1

$10.9

$3.3
$5.4

$7.6

$1.1

$1.1
$2.2
$1.1

$1.1
$2.2
$1.1

Saucen

MAYO 80, CURRY SCHASCHLIKSOSSE
HOLLANDAISE, ZAZIKI $2.2
SOSSE A LA MAISON ODER

PAPRIKARAHM $2.2
COUNTRY FRITTEN $2.2
FRITTE MEDITERRAN $4.3
CORNY-GEFLUGELSTANGE $1.1
PRINCESS, $8.7
MIT DIPSOSSEN UND FRITTEN $6.5
NORMANDIE MIT CAMEMBERT $9.8
(] [ ]

... jetzt habe wir den salat
TANTE ANNA, $8.7
SALATTELLER GROSS GEMISCHT $5.4
HAUSDRESSING ]
SALAT KLEIN GEMISCHT $3.3

HAUSDRESSING
(1) [ ] [ ]
...oder wdhlen sie thr
dressing:
[ ]
THOUNSEND ISLAND DRESSING

ESSIG OL DRESSING MIT ZWIEBELN
INGWER-MANGO DRESSING

Pizza

Pl1ZzZA HAWAII $8.7
PILZE $6.5
MARGHERITA $5.4
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VULKAN

[ ] [ ]
Schnitzel wiener art
A IA MAISON NACH JAGERART MIT
FRITTEN

PAPRIKARAHM MIT CHAMPIGNON,
FRITTEN

WIENER ART, FRITTEN
HOLSTEINER,
WIENER EVITA,

$8.7

$8.7

$8.7

$6.5
$8.7
$8.7

Unsere hamburger in xxl
version

»POLIO CAMEMBERT HAHNCHEN-
FILET

»POLLOPEACH HAHNCHEN-FILET
MIT

CHICKEN BURGER MIT GEFUGEL
HAM

FARMER BURGER MIT SPIEGELEI,
KASE

PALENBURGER

$5.4

$5.4

$3.3

$5.4

$4.3
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Teon Restaurante Helmut und Gilda fentz

Aachener StralRe 15, Ubach- Offnungszeiten:

Palenberg, Germany Montag 18:00-01:00
Dienstag 18:00-01:00
Mittwoch 18:00-01:00
Donnerstag 18:00-01:00
Freitag 18:00-03:00

Gemacht mit speisekarte.menu Samstag 18:00-03:00
Sonntag 12:30-23:00




